Совет муниципального района
"Забайкальский район"
[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ

25 сентября 2009 года									№67

О структуре администрации муниципального района «Забайкальский район»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:
1. Утвердить структуру администрации муниципального района «Забайкальский район» (приложению №1).
2. Признать утратившим силу решение Забайкальской районной Думы «О структуре администрации муниципального образования Забайкальского района» от 11 февраля 2005 года № 23.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Забайкалец».
4.Опубликовать официально настоящее решение в газете «Забайкалец».

Глава муниципального района
«Забайкальский район»  						    С.К. Васильев

Приложение № 1 к решению Совета муниципального района «Забайкальский район» от 25 сентября 2009 года № 67
СТРУКТУРА
администрации муниципального района «Забайкальский район»

1. Глава администрации муниципального района «Забайкальский район»
2.2 заместителя главы администрации муниципального района «Забайкальский район», в том числе 1 первый.
3. Аппарат администрации муниципального района «Забайкальский район».
4. У правление образованием муниципального района «Забайкальский район».
5. Комитет по финансам муниципального района «Забайкальский район».
6.Отдел	материально-технического обеспечения Администрации
муниципального района «Забайкальский район»

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
| Управление;:
Управляющий делами
Администрации
муниципального района
«Забайкальский район»
Эпов А.М.
[image: C:\Users\User\Desktop\media\image3.jpeg]
Отдел муниципального
архива, докумеятообес-
псменил и контрол»
Бочкин» Т.М.
по правовым вопросам
(3 чел.)
Отдел материально-
технического обеспече-
ния
Якимова Е.И.
(16 чел, техперсонал)
Главный специалист по
организации взаимодей-
ствия с органами мест-
ного самоуправления
Матишина Л.А.
Пресс-секретарь Главы
муниципального района
Зарубина С.А.
Консультант по кадрам
и спецработе по кадрам
Третьякова Ю.О-
Консультант -
главный бухгалтер
Тушкнова Б.Н.
(1 му! .жащий)
Глава муниципального района
«Забайкальский район»
(Глава Администрации муниципального
района «Забайкальский район»
Первый заместитель Главы
Администрации муниципального
района «Забайкальский район»
/
Комитет экономики
и управления
муниципальным
имуществом
Немеров Г.В.
(8 чел.)
Отдел экономики и
муниципального
заказа
Цыбенова Ц.Д.
(3 человека)
Отдел
имущественных
отношений
Отдел сельского
хозяйства и
продовольствия
Казанцева Г.И.
Комитет
по развитию
инфраструктуры
Емельянов Е.А.
(8 чел.)
Отдел ЖКХ
строительства,
транспорта и связи
Отдел ЕДДС
Консультант по
вопросам ГО и ЧС
Заместитель Главы Администрации муниципального района «Забайкальский район» по здравоохранению и социальным вопросам Чипизубова В.А.
Районное управление образованием Акиншина Л.Г.
(6 чел. муниципальных
служащих)
Отдел по опеке и попечительству
J
Отдел общего и дошкольного образования
Комиссия по делам не-
совершеннолетних
ведущий специалист-
секретарь КДН (1 чел.)
Главный специалист по
труду, трудовым отно-
шениям и социальному
развитию
Андриевская О.И.
Консультант
по вопросам культуры
Лебедевич И.Л.
Консультант по делам
молодежи физической
культуре и спорту
Поярков А.В.
Председатель
комитета по финансам
муниципального района
«Забайкальский район»
Чипизубова Н.Н.
Бюджетный отдел
(3 чел.)
Кузнецова Н.В.
Всяуший специалист бюджетного отдела
Отдел бухгалтерского
учета и отчетности
Аверьянова З.И
(3 чел.)
Отдел по контрольно-
ревизионной работе
Михайлова И.А.
(3 чел.)
Комитет внешнеэконо-
мических связей и инве-
стиционной политики
Кан А.Н.
(4 чел.)
Отдел внешнеэкономи-
ческих связей и защиты
прав потребителей
Помощник Главы
по «обилнэапионной
работе
Петров ГШ
Подразделения осуществляющие полномочия переданные по соглашениям на районный уровень от поселений
Подразделения осуществляющие отдельные государственные полномочия

image1.jpeg